[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ
20.02.2019                                     г. Енисейск                                         № 40-323
О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 01.03.2017 №17-159 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в городе Енисейске»
На основании статьи 42 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 3 Закона Красноярского края от 27.12.2005 №17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы», руководствуясь статьями 30, 32 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 01.03.2017 №17-159 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в городе Енисейске» в разделе II приложения к решению:
1) строки

	руководители
	высшая
	первый заместитель главы города

	заместитель главы города

заменить строкой:

	руководители
	высшая
	заместитель главы города

2) строки:

	обеспечивающие специалисты
	младшая
	специалист 1 категории

	специалист 2 категории

	секретарь руководителя

изложить в следующей редакции:

	обеспечивающие специалисты
	ведущая
	заведующий отделом <2>

	старшая
	системный администратор (администратор баз данных)

	младшая
	специалист 1 категории

	специалист 2 категории

	секретарь руководителя

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать решение в газете «Енисейск-Плюс» и разместить на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию социальным вопросам, обеспечению законности, правопорядка и общественной безопасности (Лобанова Н.В.).
	Председатель городского

Совета  депутатов

В.А. Арутюнян
	Глава города

В.В. Никольский